AKKYMYNATOPHbIN

nepdoparop XGT®

HR007GZ

40 B - 3,7 Ox « SDS-PLUS

Kom6uHupoBaHHbIN 3-peXUMHbIN nepdopaTtop SDS-

PLUS

Tpu pexxrma paboTbl: CBeprieHne, CBEPEHKE C YAAPOM 1
fonbnenune. OyHKUUA peBepca AN1A BbiBeLeHNA
3aCTPABLUEN OCHACTKN. AHTMBUOPaLMIOHHAsA TEXHONOINA
(AVT), obecneumBatoLLas MAHNMAbHbIA YPOBEHb
BMOpauuu npu paboTe. YnyylieHHada 3almTa oT Nbiiv U
Bnaru XPT. TexHonorusa cHu»keHust 060poToB 6e3
Harpy3ku (SOFT no LOAD). TexHonorus 3awutbl OT
PbIBKOB NP 3aKNMHNBaHUM ocHacTKM (AFT). TexHonorua
6ecnpoBogHOro nofkntoyeHns K noinecocy (AWS).

B Texunueckne xapakrepncrukmn

HomuHanbHoe HanpsKeHne
aKKymynaTopa

Axkkymynatopbl XGT
beclietouHbIn aBUraTens

Tun akkymynaTopa (Ni-Cd / Ni-MH / Li-
ion)

YacToTa X0nocToro xoaa
YacroTa ypapos

MaKcrManbHbIi AvameTp cBeprieHNs B
nepese

MakcmanbHbI fnameTp 6ypeHns B
6eToHe

MakcrmanbHbIn ANaMeTp CBEPNIEHNA B
CcTannm

OnTrMasbHbIN ArameTpa bypeHus B
6eToHe

SDHeprua ygapa
[unameTp cBepneHusa TBepAOCNIaBHOMN

B EANO0088381754699

40v

N
N
Li-ion

0-980 min”'
0- 5000 min"
32 mm

28 mm

13 mm
10-18 mm

3,0)
54 mm
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